
 

 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS) 

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS)

 

 

Prot. n.  _____    

VISTO  il Decreto Legislativo

lavoro alle dipendenze

VISTO   il Decreto Interministeriale

le Istruzioni generali 

VISTA  la legge 7 agosto 1990,

diritto di accesso ai 

VISTO  il nuovo codice dei cont

VISTA  la necessità di acquisire il titolo di viaggio per una mobilità di studenti e docenti nell'ambito del 

progetto Erasmus+ a 

L’avvio delle procedure di acquisizione

D.I. 44 del 2001:  

N° 1  viaggio andata e ritorno a LONDRA 

partecipanti: 12 alunni  +  3 docenti accompagnatori

Giacomelli )  

mezzi di trasporto  Aereo   

 

Il fornitore del servizio, ai sensi dell'articolo 34

VIAGGI  in quanto l'entità complessiva della fornitura è inferiore agli 

consente di ottenere i migliori prezzi, stante le caratteristiche del mercato dei viaggi aerei

     

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di 

inclusa; 

 

La fornitura richiesta dovrà essere effettuata il giorno 

  

Art. 

viene nominato Responsabile del Procedimento 

base alla legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 

 

Gardone V.T. (BS)  

Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Gardone V.T. (BS) 

 

Istituto di Istruzione Superiore

“Carlo Beretta”
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS)

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 89

E-mail:bsis00600c@istruzione.it

www.iiscberetta.gov.it 

                           Gardone V.T., 

Il Dirigente Scolastico  

Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 art. 34, concernente “Regolamento

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento

 documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

codice dei contratti D. Lgs n° 50 del 18/04/2016; 

la necessità di acquisire il titolo di viaggio per una mobilità di studenti e docenti nell'ambito del 

progetto Erasmus+ a LONDRA     

DETERMINA 

Art. 1  − Oggetto 

 

’avvio delle procedure di acquisizione per la fornitura dei seguenti servizi ai sensi di quanto  previsto dall'art. 34 del 

LONDRA  nei giorni   dal 09 aprile 2018 al 23 aprile 2018 

docenti accompagnatori (prof.  Stefania Pasolini, Moira Jennifer Bontacchio, Sara 

Art. 2 − Criterio di aggiudicazione 

, ai sensi dell'articolo 34 comma 1 del D.I 44/2001, è individuato nell'agenzia 

in quanto l'entità complessiva della fornitura è inferiore agli € 2000,00 e perché l'affidamento diretto 

consente di ottenere i migliori prezzi, stante le caratteristiche del mercato dei viaggi aerei 

      

Art. 3 − Importo 

realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 1600(milleseicento

Art. 4 − Tempi di fornitura 

essere effettuata il giorno  25/01/2018 

Art. 5 − Responsabile del Procedimento 

viene nominato Responsabile del Procedimento Raffaella Ghidoni  - Assistente Amministrativa 

legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 art. 31; 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Retali 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
25063 Gardone V.T. (BS) 

Fax 030 8916121 

sis00600c@istruzione.it 

Gardone V.T.,    24/01/2018 

generali sull’ordinamento del 

Regolamento concernente 

istituzioni scolastiche"; 

procedimento amministrativo e di 

la necessità di acquisire il titolo di viaggio per una mobilità di studenti e docenti nell'ambito del 

per la fornitura dei seguenti servizi ai sensi di quanto  previsto dall'art. 34 del 

Stefania Pasolini, Moira Jennifer Bontacchio, Sara 

comma 1 del D.I 44/2001, è individuato nell'agenzia   - NICOLINI 

€ 2000,00 e perché l'affidamento diretto 

   

milleseicento /00 euro), IVA 

Assistente Amministrativa  IIS C.Beretta in 



 

 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs.vo n. 39/1993 


		Timbro Firma GrafoCerta
	2018-01-25T07:27:13+0000
	FirmaGrafoCerta
	Apposizione logo per identificazione firma grafometrica in caso di stampa cartacea


		2018-01-25T07:27:08+0000
	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO BERETTA




